
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 02.04.2020 № 322-па «Об утверждении 
административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля в области торговой 
деятельности на территории 

Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

02.04.2020 № 322-па «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области 

торговой деятельности на территории Дальнегорского городского округа» признать 

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

г. Дальнегорск

разместить на офш

Глава Дальнегорск 
городского округа А.М.Теребилов


